2021 年 1１月吉日

お客様各位

 年末年始発送のご案内

下記のとおり、年末年始における試薬発送業務についてご案内申し上げます。

本年度は Glen Research 社の受注停止期間が（12 月 20 日～1 月 4 日）と

長期になりますので年末年始の発送には例年よりも納期を頂いております。

ご不便をお掛けすることと存じますが、何とぞご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。年内入荷最終締め切りは１２月１７日です。

GlenResearch 社試薬スケジュール

弊社受注日

  発送および納品予定日

  在庫ありの場合 取り寄せの場合

通常業務

12 月 16 日 木 15 時まで当日発送
12/22 発送予定

12 月 17 日 金 15 時まで当日発送

12 月 18 日 土 発送致しません

1/13 発送予定

12 月 19 日 日 発送致しません

12 月 20 日

～

12 月 24 日

月

～

金

15 時まで当日発送

12 月 25 日 土 発送致しません

12 月 26 日 日 発送致しません

仕事納め 12 月 27 日 月 1/5 発送

  年末年始休業

12 月 28 日

～

1 月 4 日

火

～

月

        発送致しません

午前 10 時より始業 1 月 5 日 火 15 時まで当日発送 1/13 発送予定

その他メーカー（Biosearch・Chemgenes・Honeywell）の発送については、別途ご相談ください。

バックオーダーや通関の遅れなど、予期せぬ事情により納期遅延の可能性がございますことを

予めご了承ください。

ご不明な点がございましたら、弊社試薬担当、大澤・佐藤までお気軽にお問合せください。

日本テクノサービス株式会社

バイオ事業部

〒300-1234 茨城県牛久市中央 1-19-1

TEL029-886-6811  FAX029-870-0211